彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：社教科 / 吳旻融

受文者： 全體國民
公告時間：中華民國114年08月29日 08:22
公告編號：11408267
速別： 普通件
附件： 1140815 檢送本縣114學年度學生音樂比賽實施計畫(修正版)1份 函轉學
校副本.pdf, 1140815彰化縣114學年度音樂比賽暨鄉土歌謠比賽實施計畫(修訂
版).pdf,

主旨：【音樂比賽報名重要提醒】本縣114學年度學生音樂比
賽暨師生鄉土歌謠比賽報名自114年9月9日 (星期二)上
午9時開放網路線上報名，請貴校把握相關期程以免向
隅，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據114學年度全國學生音樂比賽實施要點、114學年度
全國師生鄉土歌謠比賽實施要點及本縣114學年度學生音樂比
賽暨師生鄉土歌謠比賽實施計畫辦理。
二、旨揭比賽各項作業日程及地點如下：
(一)網路線上填報：114年9月9日(星期二)上午9時起開放網路
線上填報，114年9月19日 (星期五)中午12時關閉報名系統。
網路報名期間，如發現已填報之資料有誤，可於114年9月19
日 (星期五)中午12時前隨時上報名系統更正，逾時則不得以
任何理由要求填補或更改報名資料。 (請至民生國小網站首頁
https://mses.chc.edu.tw/點選「彰化縣114學年度學生音樂比
賽暨師生鄉土歌謠比賽」進入報名系統)
(二)現場資格審查：114年9月17日(星期三)至9月19日(星期
五) (上午8時30分至12時，下午1時30分至4時止)至民生國小
仁愛樓二樓第二會議室辦理現場資料審核收件，報名結果於1
14年9月26日(星期五)公告於民生國小網站https://mses.chc.ed
u.tw/，請各報名單位確實核對，未報名者不得以任何理由補
行報名。
(三) 抽籤時間114年9月30日(星期二)下午 2 時於民生國小舉
行，內容如下：
1.出場序：採用全國學生音樂比賽系統於現場以電腦亂數抽
籤，不得有異議。
2.個人項目指定曲。

2025/9/1 下午4:03 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/70369 1/2

(四)公告抽籤結果時間：114年10月1日(星期三)中午前公告於
民生國小網站。
(五)凡參賽者比賽時間衝突，得於114年10月17日(星期五)中
午12時前向民生國小提出書面申請，並經民生國小認可後，
得予調整出場順序，逾時不予受理。
三、為協助參賽者與指導老師順利報名，請於報名前詳閱報
名作業注意事項。
四、領隊會議:114年10月29日(星期三)下午2時於民生國小敬
業樓第一會議室辦理所有類組之領隊會議 。
四、檢送彰化縣114學年度學生音樂比賽暨師生鄉土歌謠比賽
實施計畫(修訂版)1份。

2025/9/1 下午4:03 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/70369 2/2